

Главная бухгалтерия																		
235	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро кадров																		
237	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа доходящих договоров																		
238	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа расходящих договоров																		
239	Инженер по работе с договорами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Инженер по работе с договорами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительная группа																		
241	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																		
243	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А, 245А(244А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУТП																		
246	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа автоматизации отдела АСУТП																		
247	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение №1 (отделение электросетей и электроподстанций)																		
248	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение №1 (отделение электросетей и электроподстанций) участок по эксплуатации и ремонту электросетей и охраняемых объектов																		
249	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
251	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
252	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
253	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

255	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение №1 (отделение электросетей и электроподстанций) участок по обслуживанию и ремонту электроподстанций

259	Мастер участка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
260	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
262	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
263	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
264	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
265	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
266	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Отделение №1 (отделение электросетей и электроподстанций) электротехническая лаборатория

267	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
270	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

349	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
350	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
351	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
352А, 353А(352А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
354	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Шевцов А.В.
(ФИО)

30.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству

(должность)

(подпись)

Матвеев А.Г.
(ФИО)

30.08.2024
(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Шмелев К.Е.
(ФИО)

30.08.2024
(дата)

начальник бюро кадров

(должность)

(подпись)

Крапивенцева Е.А.
(ФИО)

30.08.2024
(дата)

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ямаркина Т.А.
(ФИО)

30.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Богомолова Юлия Юрьевна
(ФИО)

30.08.2024
(дата)